
MX Prestige Ponte a Egola Elite - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 1:48.766
Migliore

1 1:51.956 16:55:10.395

2 2:24.078 16:57:34.473

3 1:50.968 16:59:25.441

4 2:18.340 17:01:43.781

5 5:11.968 17:06:55.749

6 1:48.766 17:08:44.515

7 2:28.487 17:11:13.002

8 5:24.176 17:16:37.178

 Po. 2 - # 101 GUADAGNINI M.+ 01.581
Diff. Primo

1 1:56.823 16:56:30.471

2 3:01.953 16:59:32.424

3 1:53.438 17:01:25.862

4 2:55.340 17:04:21.202

5 1:52.563 17:06:13.765

6 2:46.399 17:09:00.164

7 1:51.906 17:10:52.070

8 2:36.841 17:13:28.911

9 1:50.347 17:15:19.258

10 2:32.783 17:17:52.041

 Po. 3 - # 19 PHILIPPAERTS D. + 02.344
Diff. Primo

1 2:34.683 16:56:58.360

2 2:52.284 16:59:50.644

3 2:23.803 17:02:14.447

4 1:53.059 17:04:07.506

5 2:25.185 17:06:32.691

6 3:34.527 17:10:07.218

7 1:51.110 17:11:58.328

8 1:53.035 17:13:51.363

9 2:38.019 17:16:29.382

 Po. 4 - # 321 BERNARDINI S. + 02.484
Diff. Primo

1 2:10.095 16:54:38.636

2 2:30.156 16:57:08.792

3 1:53.689 16:59:02.481

4 2:28.529 17:01:31.010

5 1:51.250 17:03:22.260

6 2:49.158 17:06:11.418

7 2:51.852 17:09:03.270

8 1:51.381 17:10:54.651

9 2:27.641 17:13:22.292

10 1:52.241 17:15:14.533

11 2:43.476 17:17:58.009

 Po. 5 - # 200 ZONTA F. + 02.912
Diff. Primo

1 2:11.735 16:54:43.704

2 1:54.577 16:56:38.281

3 2:10.778 16:58:49.059

4 1:54.575 17:00:43.634

5 2:19.587 17:03:03.221

6 1:53.318 17:04:56.539

7 2:22.730 17:07:19.269

8 3:08.939 17:10:28.208

9 1:52.659 17:12:20.867

10 2:28.238 17:14:49.105

11 1:51.678 17:16:40.783

 Po. 6 - # 110 PUCCINELLI M. + 02.978
Diff. Primo

1 2:17.949 16:55:24.338

2 2:16.141 16:57:40.479

3 1:55.517 16:59:35.996

4 2:20.239 17:01:56.235

5 1:54.630 17:03:50.865

6 2:26.714 17:06:17.579

7 1:52.836 17:08:10.415

8 2:35.813 17:10:46.228

9 2:08.080 17:12:54.308

10 1:51.744 17:14:46.052

11 1:51.925 17:16:37.977

 Po. 7 - # 209 CENERELLI G. + 03.127
Diff. Primo

1 2:10.625 16:54:48.489

2 1:55.314 16:56:43.803

3 2:31.370 16:59:15.173

4 1:52.953 17:01:08.126

5 2:22.377 17:03:30.503

6 2:22.101 17:05:52.604

7 1:51.893 17:07:44.497

8 2:26.610 17:10:11.107

9 1:52.682 17:12:03.789

10 2:22.161 17:14:25.950

11 1:53.927 17:16:19.877

 Po. 8 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.393
Diff. Primo

1 2:15.651 16:55:06.227

2 1:57.052 16:57:03.279

3 3:33.651 17:00:36.930

4 1:53.905 17:02:30.835

5 4:19.898 17:06:50.733

6 1:52.159 17:08:42.892

7 3:50.152 17:12:33.044

8 2:30.139 17:15:03.183

9 2:27.175 17:17:30.358

 Po. 9 - # 95 FURLOTTI S. + 03.622
Diff. Primo

1 2:22.404 16:55:52.064

2 1:54.982 16:57:47.046

3 2:25.109 17:00:12.155

4 1:54.883 17:02:07.038

5 2:16.055 17:04:23.093

6 3:30.876 17:07:53.969

7 1:52.388 17:09:46.357

8 2:15.284 17:12:01.641

9 1:52.438 17:13:54.079

10 2:20.260 17:16:14.339

 Po. 10 - # 722 MANTOVANI M.+ 03.873
Diff. Primo

1 2:30.601 16:55:32.434

2 1:53.623 16:57:26.057

3 2:30.193 16:59:56.250

4 1:55.733 17:01:51.983

5 2:33.832 17:04:25.815

6 2:13.790 17:06:39.605

7 1:53.276 17:08:32.881

8 2:33.288 17:11:06.169

9 1:52.639 17:12:58.808

10 2:36.938 17:15:35.746

11 2:12.521 17:17:48.267

 Po. 11 - # 121 CHIODI A. + 03.927
Diff. Primo

1 2:19.100 16:55:26.747

2 2:25.023 16:57:51.770

3 1:55.119 16:59:46.889

4 2:28.732 17:02:15.621

5 1:54.071 17:04:09.692

6 2:47.365 17:06:57.057

7 1:52.693 17:08:49.750

8 2:34.953 17:11:24.703

 Po. 12 - # 88 SAVIOLI R. + 04.362
Diff. Primo

1 1:58.766 16:54:40.627

2 1:56.314 16:56:36.941

3 2:06.828 16:58:43.769

4 4:12.731 17:02:56.500

5 1:53.204 17:04:49.704

6 2:17.344 17:07:07.048

7 2:09.876 17:09:16.924

8 1:53.128 17:11:10.052

9 2:25.511 17:13:35.563

10 1:53.425 17:15:28.988

11 2:25.078 17:17:54.066

 Po. 13 - # 878 PEZZUTO S. + 04.799
Diff. Primo

1 2:16.035 16:55:42.806

2 2:12.641 16:57:55.447

3 1:56.359 16:59:51.806

4 1:56.301 17:01:48.107

5 3:53.112 17:05:41.219

6 1:53.565 17:07:34.784

7 3:26.080 17:11:00.864

8 1:54.303 17:12:55.167

9 2:13.762 17:15:08.929

10 2:12.450 17:17:21.379

Fastest lap: 1:48.766 
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MX Prestige Ponte a Egola Elite - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 37 QUARTI Y. + 04.831
Diff. Primo

1 2:31.214 16:56:06.341

2 1:54.534 16:58:00.875

3 2:28.599 17:00:29.474

4 2:18.352 17:02:47.826

5 1:53.759 17:04:41.585

6 2:18.026 17:06:59.611

7 4:43.397 17:11:43.008

8 1:53.597 17:13:36.605

9 2:31.265 17:16:07.870

 Po. 15 - # 220 GIUZIO R. + 04.836
Diff. Primo

1 2:13.164 16:55:34.167

2 1:55.287 16:57:29.454

3 2:19.532 16:59:48.986

4 2:01.191 17:01:50.177

5 3:37.135 17:05:27.312

6 1:53.602 17:07:20.914

7 2:22.338 17:09:43.252

8 1:54.253 17:11:37.505

9 3:04.709 17:14:42.214

10 1:53.613 17:16:35.827

 Po. 16 - # 73 BERTUZZO P. + 04.913
Diff. Primo

1 2:34.572 16:55:44.722

2 1:57.629 16:57:42.351

3 1:55.767 16:59:38.118

4 2:19.585 17:01:57.703

5 1:54.826 17:03:52.529

6 4:02.829 17:07:55.358

7 1:53.679 17:09:49.037

8 2:44.805 17:12:33.842

9 2:16.420 17:14:50.262

10 2:19.811 17:17:10.073

 Po. 17 - # 275 FURBETTA J. + 05.042
Diff. Primo

1 2:18.115 16:57:11.740

2 1:57.601 16:59:09.341

3 2:29.241 17:01:38.582

4 1:55.203 17:03:33.785

5 2:22.510 17:05:56.295

6 2:02.660 17:07:58.955

7 1:53.808 17:09:52.763

8 2:45.535 17:12:38.298

9 3:14.708 17:15:53.006

 Po. 18 - # 725 GORINI A. + 05.134
Diff. Primo

1 2:19.130 16:55:47.357

2 1:58.706 16:57:46.063

3 1:54.978 16:59:41.041

4 2:21.037 17:02:02.078

5 1:54.900 17:03:56.978

6 3:15.828 17:07:12.806

7 1:53.900 17:09:06.706

8 2:18.805 17:11:25.511

9 2:06.857 17:13:32.368

10 2:07.002 17:15:39.370

11 1:56.106 17:17:35.476

 Po. 19 - # 267 BERSANELLI E. + 05.274
Diff. Primo

1 2:18.949 16:55:55.485

2 1:58.072 16:57:53.557

3 1:56.986 16:59:50.543

4 2:27.403 17:02:17.946

5 1:55.330 17:04:13.276

6 2:28.618 17:06:41.894

7 1:54.040 17:08:35.934

8 2:39.088 17:11:15.022

9 1:54.909 17:13:09.931

10 2:33.525 17:15:43.456

11 1:54.874 17:17:38.330

 Po. 20 - # 224 BRUGNONI A. + 05.587
Diff. Primo

1 1:57.310 16:55:16.411

2 2:43.735 16:58:00.146

3 1:57.274 16:59:57.420

4 2:34.831 17:02:32.251

5 3:32.812 17:06:05.063

6 1:55.042 17:08:00.105

7 2:33.587 17:10:33.692

8 1:54.353 17:12:28.045

9 2:53.877 17:15:21.922

10 2:13.071 17:17:34.993

 Po. 21 - # 8 FACCA A. + 05.887
Diff. Primo

1 2:15.687 16:55:15.959

2 2:07.212 16:57:23.171

3 1:56.016 16:59:19.187

4 2:45.833 17:02:05.020

5 1:54.653 17:03:59.673

6 4:18.810 17:08:18.483

7 1:56.394 17:10:14.877

8 2:37.556 17:12:52.433

9 2:25.870 17:15:18.303

10 2:49.527 17:18:07.830

 Po. 22 - # 644 GUARISE I. + 06.488
Diff. Primo

1 2:25.237 16:55:57.798

2 1:59.004 16:57:56.802

3 2:16.997 17:00:13.799

4 1:55.839 17:02:09.638

5 2:24.328 17:04:33.966

6 1:55.604 17:06:29.570

7 4:09.711 17:10:39.281

8 1:55.505 17:12:34.786

9 2:29.985 17:15:04.771

10 1:55.254 17:17:00.025

 Po. 23 - # 50 LUGANA P. + 06.771
Diff. Primo

1 1:59.375 16:56:34.222

2 2:17.120 16:58:51.342

3 1:57.124 17:00:48.466

4 4:30.370 17:05:18.836

5 1:56.446 17:07:15.282

6 2:14.624 17:09:29.906

7 1:56.501 17:11:26.407

8 4:00.033 17:15:26.440

9 1:55.537 17:17:21.977

 Po. 24 - # 114 DELLA MORA A.+ 07.425
Diff. Primo

1 2:25.027 16:55:36.811

2 2:26.920 16:58:03.731

3 1:59.944 17:00:03.675

4 2:26.230 17:02:29.905

5 1:57.389 17:04:27.294

6 3:11.919 17:07:39.213

7 1:56.191 17:09:35.404

8 2:34.566 17:12:09.970

9 1:56.457 17:14:06.427

10 2:41.610 17:16:48.037

 Po. 25 - # 179 POLI J. + 09.900
Diff. Primo

1 3:08.129 16:56:28.127

2 3:05.866 16:59:33.993

3 1:58.666 17:01:32.659

4 2:09.033 17:03:41.692

5 2:01.386 17:05:43.078

6 1:59.126 17:07:42.204

7 2:30.763 17:10:12.967

8 1:58.954 17:12:11.921

9 1:58.977 17:14:10.898

10 2:29.429 17:16:40.327

 Po. 26 - # 178 MIRTUONO M. + 29.976
Diff. Primo

1 3:07.645 16:56:46.998

2 3:54.096 17:00:41.094

3 2:44.992 17:03:26.086

4 2:18.742 17:05:44.828

5 2:39.028 17:08:23.856

6 2:40.763 17:11:04.619

7 4:56.329 17:16:00.948

Fastest lap: 1:48.766 
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